
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА» 

 

 

 

П Р И К А З  
 

 

 

 0 9  н о я б р я  2 0 2 3 г .        №   2 1 5 / 2 - о с  
г.Воткинск 

 
О внесении изменений в приказ от 

23.08.2023г. № 136-ос «О создании 

бракеражной комиссии в 2023/2024 

учебном году в Удмуртском кадетском 

корпусе» 

 
 

 

 

В связи с увольнение работника ответственного за питание в Удмуртском 

кадетском корпусе и целях реализации законодательства в области образования в 

Российской Федерации, осуществления контроля организации питания 

воспитанников, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения 

санитарно-гигиенических требований в пищеблоке столовой Удмуртского 

кадетского корпуса, 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Внести изменения в приказ от 23.08.2023г. № 136-ос «О создании 

бракеражной комиссии в 2023/2024 учебном году в Удмуртском кадетском 

корпусе», а именно: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. С 13.11.2023г. по 31.08.2024г. (2023/2024 учебный год) создать 

бракеражную комиссию в Удмуртском кадетском корпусе в следующем составе: 

1.1. Караваева Т.А., руководитель; 

1.2. Попова С.Г., фельдшер (по согласованию); 

1.3. Лошкарева В.И., зав.производством (по согласованию); 

1.4. Рогозина О.П., повар (по согласованию); 

1.5. Красноперова Н.А., повар (по согласованию).» 

 

1.2. пункт 3 исключить, а подпункты 3.1. и 3.2. считать пунктами 3 и 4 

соответственно.  

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель 

Удмуртского кадетского корпуса     Т.А. Караваева 


		2023-11-22T10:35:27+0400
	АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА"




